
30.04.2018 04.05.2018od do

Pondělí 30.4.2018
SANITÁRNÍ DEN - NEVAŘÍ SEPolévka

Úterý 1.5.2018
STÁTNÍ SVÁTEKPolévka

Středa 2.5.2018
50g plátkový sýr, máslo, 2 ks houska, zelenina, ovoce, termix, cereálie, čaj
ovocný  (A: 01,06,07,08)

Snídaně

Hrachová s krutony, ovocný sirup  (A: 01,03,07,12)Polévka
Vepřové alá bažant, bramborové knedlíky s cibulkou a pažitkou  (A: 01,05,06,07)Oběd 1
Sázené vejce, dušená zelenina, vařený brambor  (A: 03,07,09)Oběd 2
Kuřecí plátek na bylinkách, dušená rýže, čaj ovocný  (A: 01,03,05,07,09)Večeře

Čtvrtek 3.5.2018
Chléb, máslo, vařené vejce, hořčice, tvarohová buchta, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,03,05,06,07,08,10)

Snídaně

Hovězí se smaženým hráškem, čaj černý  (A: 01,03,06,07,09)Polévka
Hovězí guláš, houskový knedlík  (A: 01,03,05,06,07,09)Oběd 1
Těstovinový salát s krevetami a zeleninou  (A: 01,01a,01b,03,07,10)Oběd 2
1/4 pečené kuře, chléb, sterilovaná okurka, ovocný sirup  (A: 01,07,10,12)Večeře

Pátek 4.5.2018
Fazolový salát se šunkou a sýrem, 2 ks sojový rohlík, ovoce, šáteček mar.,
cereálie, čaj černý  (A: 01,06,07,08,10)

Snídaně

Horácká kulajda, čaj ovocný  (A: 01,03,07,09)Polévka
Těstoviny po korejsku (kuřecí prsa, zelí hl., cibule, koření)  (A:
01,01a,01b,03,07,09)

Oběd 1

Přírodní vepř. karbanátek se suš. rajčaty, sýrem a tvarohem, bramborová kaše 
(A: 01,03,07)

Oběd 2

balíčekBalíček

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří
mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


